przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy MS-EKO sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

Partner Dariusz Apelski sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu. 

3. zasądza od wykonawcy Partner Dariusz Apelski sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na rzecz 

zamawiającego Miasta i Gminy Serock kwotę 3600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych 

zero groszy) stanowiącą uzasadnione koszty strony poniesione tytułem wynagrodzenia 

pełnomocnika.